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Haber-Yorum 

Suriye'nin Yeni Liderliği Uçuruma Doğru Gidiyor! 

 

Haber:  

ABD Kongre Üyesi Marlin Stutzman, Cuma günü Suriye'ye gerçekleştirdiği 
ziyaretin sonuçlarını harika bir deneyim olarak nitelendirdi. Suriye haber 
ajansının aktardığına göre, basına yaptığı açıklamalarda, Şam'da 
gerçekleştirdiği görüşmelerin olumlu geçtiğine vurgu yaparak, bu görüşmelerin 
detaylarını ABD'ye döndükten sonra Washington'daki yetkililere aktaracağını 
söyledi. 

Kongre üyesi, Suriye liderliği ile kişisel ilişkiler kurmanın önemini 
vurgulayarak şunları söyledi: “Suriye'de sadece ABD'nin müttefiki değil, dost bir 
lidere sahip olmamız da çok önemlidir.” Ziyareti düzenleyenler, ziyaretin 
sahadaki durumun değerlendirilmesi ve yeni Suriye yönetimiyle iletişim 
kanallarının açılması bağlamında gerçekleştiğini belirttiler. Suriye Devlet 
Başkanlığı Cumartesi sabahı, Suriye Devlet Başkanı Ahmed eş-Şara ve 
Dışişleri Bakanı Esad Şeybani'nin Kongre üyesi Cory Mills ile başkent Şam'daki 
Halk Sarayı'nda yaptığı görüşmenin fotoğraflarını yayınladı. (El Arabi El-Cedid) 

 

Yorum:  

Suriye'deki yeni liderlik, nasıl olur da Amerika'nın devrimi yok etmek için 
çevirdiği dolapları unutup onun yöneticilerini memnun etmeye ve onları iyi 
karşılamaya çalışabilir?! Şam'da ellerini Müslümanların kanlarına bulayan tiran 
Beşar'ı destekleyenin Amerika olduğunu unuttunuz mu yoksa? 

Yeni liderlik, Gazze'de Müslümanların kanını akıtan, evlerini yıkan ve 
kutsallarını çiğneyen ve Yahudi varlığına destek verenin Amerika olduğunu 
bilmiyor mu; öyleyse tüm bunlara nasıl göz yumup da onu razı etmek için 
çalışabilir? 

Bu liderlik, Allahu Teala’nın şu kavlini unuttu mu yoksa:   ََوَلنَْ ترَْضَى عَنْكَ الْيهَُودُ وَل
مِلَّتهَُمْ  َّبِعَ  تتَ حَتَّى   Dinlerine uymadıkça Yahudiler de Hıristiyanlar da asla“ النَّصَارَى 
senden razı olmayacaklardır.” [Bakara 120] Ve Allahu Teala’nın şu kavlini:   يَا
 Ey iman edenler! Eğer“ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوَُاْ إنِ تطُِيعوُاْ الَّذِينَ كَفرَُواْ يرَُدُّوكُمْ عَلَى أعَْقَابكُِمْ فتَنَْقلَِبوُاْ خَاسِرِينَ  
kâfirlere uyarsanız, gerisin geriye (eski dininize) döndürürler de, hüsrana 
uğrayanların durumuna düşersiniz.” [Al-i İmran 149] Tüm bu soruların cevabı 
ne olursa olsun, bu liderlik bu yolda devam ederse, uçuruma, helake ve hem bu 
dünyada hem de ahirette kayba doğru gidiyor demektir. 
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